



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	891 906 102
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	CARPE DIEM RS AS
Forretningsadresse:	Sveio Sentrum 5550 SVEIO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Rune Simonsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.08.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 31.08.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	74 000	
<b>Sum kostnader</b>		<b>74 000</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-74 000</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		426 000	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		757 000	
Annen finansinntekt		217 000	
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		23 000	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 423 000</b>	
Annen finanskostnad		549 000	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>549 000</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>874 000</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>800 000</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	12	79 000	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>721 000</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>721 000</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføring til/fra fond		495 000	
Avgitt konsernbidrag		-226 000	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>721 000</b>	



### Balanse

Beløp i: NOK Note 2020 2019

#### BALANSE - EIENDELER

##### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	4	4 825 000	
Investeringer i tilknyttet selskap	4	3 693 000	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11	5 629 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>14 147 000</b>	

**Sum anleggsmidler** **14 147 000** **0**

##### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Andre fordringer	11	12 305 000	
<b>Sum fordringer</b>		<b>12 305 000</b>	

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	177 000	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>177 000</b>	

**Sum omløpsmidler** **12 482 000** **0**

**SUM EIENDELER** **26 629 000** **0**

#### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

##### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Selskapskapital	7	110 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>110 000</b>	

##### Opptjent egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Annen egenkapital		8 603 000	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 603 000</b>	
<b>Sum egenkapital</b>	8,15	<b>8 713 000</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	13 610 000	
Øvrig langsiktig gjeld	11	4 175 000	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>17 785 000</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>17 785 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		46 000	
Betalbar skatt	12	0	
Annen kortsiktig gjeld		85 000	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>131 000</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>17 916 000</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>26 629 000</b>	<b>0</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		415 432 000	
Annen driftsinntekt	17	2 355 000	
<b>Sum inntekter</b>		<b>417 787 000</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		166 406 000	
Lønnskostnad	2,9	184 516 000	
Avskrivning varige driftsmidler	3	9 798 000	
Avskrivning leasingfinansierte driftsmidler	16	1 907 000	
Annen driftskostnad	2	35 642 000	
<b>Sum kostnader</b>		<b>398 269 000</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>19 518 000</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		3 248 000	
Annen renteinntekt		540 000	
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		23 000	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 811 000</b>	
Annen finanskostnad		13 845 000	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>13 845 000</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-10 034 000</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>9 484 000</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	12	-3 430 000	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>12 914 000</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>12 914 000</b>	<b>0</b>
Minoritetsinteresser		1 387 000	
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>11 527 000</b>	



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	12	3 069 000	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>3 069 000</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	240 450 000	
Maskiner og anlegg	3	5 644 000	
Finansielle leasingavtaler	16	20 283 000	
<b>Sum varige driftsmidler</b>	13	<b>266 377 000</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	4	17 132 000	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11	5 629 000	
Investeringer i aksjer og andeler		30 000	
Andre fordringer	6	9 547 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>32 338 000</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>301 784 000</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	5,13	1 111 000	
<b>Sum varer</b>		<b>1 111 000</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	13	42 235 000	
Andre fordringer	11	6 407 000	
<b>Sum fordringer</b>		<b>48 642 000</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	9 625 000	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>9 625 000</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>59 378 000</b>	<b>0</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>361 162 000</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7	110 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>110 000</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		27 284 000	
Minoritetsinteresser		1 242 000	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>28 526 000</b>	
<b>Sum egenkapital</b>	8,15	<b>28 636 000</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	215 434 000	
Øvrig langsiktig gjeld	11	4 175 000	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>219 609 000</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>219 609 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	10812		
Gjeld til kredittinstitusjoner		10 812 000	
Leverandørgjeld		32 865 000	
Betalbar skatt	12	1 000	
Skyldige offentlige avgifter		27 689 000	
Annen kortsiktig gjeld		41 550 000	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>112 917 000</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>332 526 000</b>	<b>0</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>361 162 000</b>	<b>0</b>



Konsernregnskap og  
Selskapsregnskap

**Carpe Diem AS**

2020



## ARSBERETNING 2020

### Konsernet Carpe Diem RS AS- Multi Industrier AS

#### Virksomhetens art og tilholdssted

Konsernet Carpe Diem RS as beskjeftiger seg med utleie av driftsmidler, eiendommer, vedlikeholdsoppdrag innen ISO-fagene for olje og gassindustrien, håndverkstjenester som tømmerarbeid, mur- og flisarbeider og andre beslektede fag.

Selskapets hovedkontor er i Tysvær kommune.

Konsernet består i tillegg til Multi Industrier AS av datterselskapene Multi Vedlikehold Drift AS, Multi Vedlikehold Eiendom AS, Tysnes Næringspark MVE AS, Aksdal Næringsbygg AS, Meåtjønnsvegen 37 AS, Solstrand Feriehus AS, Sundvegen 20 AS, Djupadalen Næringsinvest AS.

#### Fortsatt drift

Konsernets bokførte egenkapital er kr 28,6 mill. Det har blitt iverksatt tiltak for å bedre den likvide situasjonen, som blant annet innebar å konsentrere oss om kjernevirksomhet og trimme arbeidsstokken deretter, bedre økonomien i prosjekter, samt salg av noe av eiendomsmassen i konsernet.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2020 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

**Multi Vedlikehold Drift AS** har positiv egenkapital på 37 Mnok oppnådd gjennom tiltak som er gjennomført og som gir de forventede resultater, slik som permittering av ansatte, omplassering av ikke-betalte arbeidstagere (lager og vedlikeholds personell), innkjøpsstopp og økte priser i våre rammeavtaler.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser på overskudd i størrelsesorden 5- 6 mill av en antatt omsetning på 380 mill. for år 2021 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Vår virksomhet har langsiktige avtaler fremover i årene som kommer

#### Fremtidig utvikling

Basert på prognoser for konsernets virksomheter, er styret optimistiske for fremtiden, spesielt i Multi Vedlikehold Drift AS som viser muskler i et kompetitivt marked og bidrar til å styrke konsernet som helhet.

Vår virksomhet har som nesten all annen næringsvirksomhet de siste månedene merket negative effekter av Covid – 19.

Effekter har så langt vært

- Oppdrag kansellert, andre strukket ut i tid pga personalbegrensninger om bord
- Påløpt ekstra kostnader med ca 4 millioner
- 

Selskapet arbeider med kostnadsreduserende tiltak for å dekke forventet inntektstap,



Økte kostnader vil del dekkes av kunder, dels av det offentlige, men en del må også tas av konsernet gjennom Multi Vedlikehold Drift as.

De økonomiske konsekvensene for selskapet er uklare fremover, men vi ser at aktivitet har tatt seg opp igjen de siste ukene og aktiviteten er pr i dag på 2/3 deler av budsjett.

Basert på vår vurdering av Corona situasjonen nå og med referanse til selskapets økonomiske situasjon, herunder tilgang på likviditet og finansiering, mener styret at selskapet vil være i stand til å møte situasjonen som har oppstått, hensyntatt at aktiviteten nå er oppadgående igjen.

### **Redegjørelse for årsregnskapet**

Omsetningen for morselskapet er lik om i 2019, og resultatet fra et overskudd på NOK 0,351 mill i 2019 til ett overskudd på NOK 0,721 mill i 2020.

Omsetningen for konsernet for 2020 er NOK 417,787 mill, driftsresultatet NOK 19,517 mill og årsresultatet NOK 12,914 mill.

Samlet kontantstrøm fra driften i morselskapet er NOK -6,848 mill. og for konsernet 12,144 mill.

Arbeidskapitalen i morselskapet er positiv med NOK 12,350 mill og for konsernet er denne negativ med NOK 53,541 mill.

Morselskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. utgangen av året 0,73 % av samlet gjeld. For konsernet er dette forholdet 33,9 %.

Totalkapitalen for morselskapet var ved utgangen av året NOK 26,609 mill., sammenlignet med NOK 20,810 mill. året før.

Totalkapitalen for konsernet var ved utgangen av året NOK 361,161 mill.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var positiv for morselskapet med 33 % og positiv for konsernet med 7,9 %

Styret mener at selskaps- og konsernregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### **Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

Selskapet har søknad inne hos Innovasjon Norge på ett prosjekt som har til formål å optimalisere ventiler og systemer i sandblåsnings apparaturer vi benytter, slik at vi kan spare mange penger og miljøet for malingsstøv.

Det ble igangsatt i 2019 og løper 2019, 2020 og 2021

### **Finansiell risiko**

Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

### *Kredittrisiko*



Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i konsernet.

#### *Likviditetsrisiko*

Selskapets likviditet er stort sett tilfredsstillende men også til tider presset. Det er stadig fokus på dette internt og dette arbeidet videreføres også fremover

#### **Arbeidsmiljø og personale**

Morselskapet har ingen ansatte.

Sykefraværet i konsernet var på totalt 5581 timer i 2020 som utgjorde 4 % av total arbeidstid. Konsernet har dermed sett resultater av igangsatte tiltak for å få redusert sykefraværet og vil arbeide videre med å redusere antall sykedager. Igangsatte tiltak er skoling av ledere, fokus på sikker jobbanalyse og – utførelse, trivselstiltak som sosiale samlinger og andre ting som styrker trivsel og samhold på arbeidsplassen.

Høyt sykefravær skyldes i stor grad corona relatert sykefravær.

Det har i løpet av året ikke vært ulykker som førte til skade på personell.

Konsernets arbeidsmiljøutvalg har regelmessig avholdt møter i 2020. En rekke saker er blitt behandlet i utvalgene og løsninger er forelagt de berørte avdelingene.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

#### **Likestilling**

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og selskapet bestreber at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Konsernets type arbeid gjør det dog vanskelig å rekruttere kvinner til arbeid ute hos kunder.

Av konsernets gjennomsnittlig gjennom året 262 ansatte er 7 kvinner. Styrets leder er mann, andelen kvinner i ledende stillinger er høy. Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn. Imidlertid er andelen ansatte som jobber deltid noe høyere blant kvinner, og tilsvarende er omfanget av overtid noe høyere for menn.

#### **Diskriminering**

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne, og man arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig.



## Miljørapportering

Utslipp fra konsernets virksomhet, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for håndtering av avfallstoffer knyttet til virksomheten.

## Hendelser etter årsskiftet

Det har ikke inntruffet noen hendelser etter balansedagen som påvirker årsregnskapet.

## Årsresultat og disponeringer

### Resultatdisponering morselskap

<u>Årsresultat</u>	<u>721 341</u>
Overført til/ fra annen egenkapital	495 141
<u>Avgitt konsernbidrag</u>	<u>226 200</u>
<u>Sum disponert</u>	<u>721 341</u>

### Resultatdisponering konsern

<u>Årsresultat</u>	<u>12 914 027</u>
Overført til/ fra annen egenkapital	12 914 027
<u>Foreslått utbytte</u>	<u>12 914 027</u>
<u>Sum disponert</u>	<u>12 914 027</u>

Aksdal 27.08.2021

Rune J. Simonsen  
Styrets leder



## Konsernregnskap Carpe Diem RS AS Resultatregnskap

MORSELSKAP			KONSERN		
2019	2020	NOTE	DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2020	2019
-	-		Salgsinntekt	415 432 219	510 268 199
-	-	17	Annen driftsinntekt	2 354 885	753 405
-	-		<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>417 787 104</b>	<b>511 021 604</b>
-	-		Varekostnad	166 406 023	208 822 285
-	-	2, 9	Lønnskostnad	184 515 863	237 539 800
-	-	3	Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	9 797 972	7 723 461
-	-	16	Avskrivning på leasingfinansierte driftsmidler	1 906 605	-
85 753	73 975	2	Annen driftskostnad	35 642 678	38 516 401
<b>85 753</b>	<b>73 975</b>		<b>Sum driftskostnader</b>	<b>398 268 141</b>	<b>482 603 947</b>
<b>(85 753)</b>	<b>(73 975)</b>		<b>Driftresultat</b>	<b>19 517 963</b>	<b>18 417 657</b>
			<b>FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>		
400 000	426 200		Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	3 247 852	2 831 339
360 000	756 750		Renteinntekt fra foretak i samme konsern	-	-
254 236	216 761		Annen renteinntekt	539 913	874 235
(23 312)	23 312		Verdiendring av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	23 312	(23 312)
-	-		Nedskrivning av finansielle eiendeler	-	(1 315 789)
(567 729)	(549 371)		Annen finanskostnad	(13 845 349)	(14 198 451)
<b>423 195</b>	<b>873 652</b>		<b>Netto finansresultat</b>	<b>(10 034 272)</b>	<b>(11 631 988)</b>
<b>337 442</b>	<b>799 677</b>		<b>Årsresultat før skattekostnad</b>	<b>9 483 691</b>	<b>6 585 669</b>
(14 339)	78 336	12	Skattekostnad	(3 430 336)	1 737 564
<b>351 781</b>	<b>721 341</b>		<b>ÅRSRESULTAT</b>	<b>12 914 027</b>	<b>4 848 105</b>
			Minoritetenes andel av årsresultatet	1 387 155	632 038
			Majoritetens andel av årsresultatet	11 526 872	4 216 067
			<b>OVERFØRINGER</b>		
351 781	495 141		Avsatt til annen egenkapital		
-	226 200		Avgitt konsernbidrag (etter skatt)		
<b>351 781</b>	<b>721 341</b>		<b>Sum overføringer</b>		



**Konsernregnskap**  
**Carpe Diem RS AS**  
**Balanse pr 31. desember**

MORSELSKAP			KONSERN	
2019	2020	NOTE	2020	2019
		<b>EIENDELER</b>		
		<b>Anleggsmidler</b>		
		<b>Immaterielle eiendeler</b>		
14 339	-	12 Utsatt skattefordel	3 069 433	-
<u>14 339</u>	<u>-</u>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<u>3 069 433</u>	<u>-</u>
		<b>Varige driftsmidler</b>		
-	-	3 Tomter, bygninger og annen fast eiendom	240 450 114	204 479 913
-	-	3 Maskiner og anlegg	5 644 463	4 275 710
-	-	16 Finansielle leasingavtaler	20 282 691	585 031
<u>-</u>	<u>-</u>	13 <b>Sum varige driftsmidler</b>	<u>265 377 268</u>	<u>209 340 654</u>
		<b>Finansielle anleggsmidler</b>		
4 825 000	4 825 000	4 Investering i datterselskap	-	-
5 412 931	0	Lån til foretak i samme konsern		
3 672 500	3 692 500	4 Investeringer i tilknyttet selskap	17 131 781	13 142 809
-	-	Investeringer i aksjer og andeler	30 000	66 748
0	5 629 448	11 Lån tilknyttet selskap	5 629 448	0
-	-	6 Andre fordringer	9 547 097	5 894 515
<u>13 910 431</u>	<u>14 146 948</u>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	<u>32 338 326</u>	<u>19 104 072</u>
<u>13 924 770</u>	<u>14 146 948</u>	<b>Sum anleggsmidler</b>	<u>301 785 027</u>	<u>228 444 726</u>
		<b>Omløpsmidler</b>		
-	-	5, 13 Varer	1 110 565	140 565
		<b>Fordringer</b>		
-	-	13 Kundefordringer	42 234 705	61 740 644
5 130 000	12 305 250	11 Andre fordringer	6 406 666	10 087 708
<u>5 130 000</u>	<u>12 305 250</u>	<b>Sum fordringer</b>	<u>48 641 371</u>	<u>71 828 352</u>
		<b>Investeringer</b>		
1 027 132	0	Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	0	1 027 132
<u>1 027 132</u>	<u>0</u>	<b>Sum investeringer</b>	<u>0</u>	<u>1 027 132</u>
728 838	176 894	14 <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	9 624 887	16 430 705
<u>7 318 801</u>	<u>12 482 144</u>	<b>Sum omløpsmidler</b>	<u>9 624 887</u>	<u>16 430 705</u>
<u>20 810 740</u>	<u>26 629 092</u>	<b>SUM EIENDELER</b>	<u>361 161 850</u>	<u>317 871 480</u>



**Konsernregnskap  
Carpe Diem RS AS  
Balanse pr 31. desember**

MORSELSKAP			KONSERN		
2019	2020	NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2020	2019
			<b>Egenkapital</b>		
			<b>Innskutt egenkapital</b>		
110 000	110 000	7	Selskapskapital	110 000	110 000
<u>110 000</u>	<u>110 000</u>		<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<u>110 000</u>	<u>110 000</u>
			<b>Opptjent egenkapital</b>		
8 108 164	8 603 305		Annen egenkapital	27 283 535	14 999 105
<u>8 108 164</u>	<u>8 603 305</u>		<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<u>27 283 535</u>	<u>14 999 105</u>
			<b>Minoritetsinteresser</b>	1 241 612	632 038
<b>8 218 164</b>	<b>8 713 305</b>	8, 15	<b>Sum egenkapital</b>	<b>28 635 147</b>	<b>15 741 143</b>
			<b>Gjeld</b>		
			<b>Avsetning for forpliktelser</b>		
-	-		Utsatt skatt	-	356 700
<u>-</u>	<u>-</u>		<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>	<u>-</u>	<u>356 700</u>
			<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
6 800 000	13 610 052	13	Gjeld til kredittinstitusjoner	215 433 554	142 419 615
5 720 706	4 174 506	11	Øvrig langsiktig gjeld	4 174 506	6 749 034
<u>12 520 706</u>	<u>17 784 558</u>	10	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<u>219 608 060</u>	<u>149 168 649</u>
			<b>Kortsiktig gjeld</b>		
-	-	13	Gjeld til kredittinstitusjoner	10 812 387	24 882 005
37 500	46 250		Leverandørgjeld	32 865 755	28 351 479
-	197	12	Betalbar skatt	758	375
-	-		Skyldige offentlige avgifter	27 689 689	21 430 501
34 370	84 782		Annen kortsiktig gjeld	41 550 054	77 940 628
<u>71 870</u>	<u>131 229</u>		<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<u>112 918 643</u>	<u>152 604 988</u>
<u>12 592 576</u>	<u>17 915 787</u>		<b>Sum gjeld</b>	<u>332 526 703</u>	<u>302 130 337</u>
<b>20 810 740</b>	<b>26 629 092</b>		<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>361 161 850</b>	<b>317 871 480</b>

Akسدal, den 27.08.2021  
Styret i Carpe Diem RS AS

Rune J. Simonsen  
Styrets leder



## Konsernregnskap og Carpe Diem RS AS Noter til regnskapet 2020

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

#### Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Multi Industrier AS med datterselskaper hvor Multi Industrier AS har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og for like mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert. Investeringer i selskaper hvor konsernet har betydelig innflytelse (tilknyttede selskaper), behandles etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Betydelig innflytelse foreligger normalt når konsernet eier fra 20 til 50 prosent av den stemmeberettigede kapitalen.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

#### Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap - selskapsregnskapet

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskaperne er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper.

#### Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

#### Pensjoner

Alle pensjonsordninger er innskuddsbaserte. Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres

#### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

#### Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



**Konsernregnskap og  
Carpe Diem RS AS  
Noter til regnskapet 2020**

**Note 2 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm**

Lønnskostnad		Morselskap		Konsern	
2019	2020	2019	2020	2020	2019
-	-	-	-	156 170 198	198 512 687
-	-	-	-	21 770 992	28 626 983
-	-	-	-	5 968 777	4 970 462
-	-	-	-	605 896	5 429 667
-	-	-	-	<b>184 515 863</b>	<b>237 539 799</b>
-	-	-	-	Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	210 467

Ytelser til ledende personer	Lønn	Pensjonskostnader	Annen godtgjørelse
Daglig leder	-	-	-
Styret	-	-	-

**Revisor**  
Godtgjørelse til Deloitte AS og samarbeidende selskaper fordeler seg slik:

Morselskap		Konsern	
2019	2020	2020	2019
15 500	13 000	428 550	285 575
15 000	15 000	160 575	79 450
<b>30 500</b>	<b>28 000</b>	<b>589 125</b>	<b>365 025</b>

**Note 3 Varige driftsmidler**

Konsern	Bygninger og traskiner og anlegg, inventar o.l. SUM			
Anskaffelseskost 01.01.	254 373 186	14 366 386	4 786 877	273 526 449
Tilgang kjøpte driftsmidler	20 792 075	2 346 323	0	23 138 398
Avgang	0	0	-15 000	-15 000
Anskaffelseskost 31.12.	<b>275 165 261</b>	<b>16 712 709</b>	<b>4 771 877</b>	<b>296 649 847</b>
Akk. avskrivninger 31.12.	34 715 147	11 256 382	4 583 741	50 555 270
<b>Bokført verdi pr. 31.12.</b>	<b>240 450 114</b>	<b>5 456 327</b>	<b>188 136</b>	<b>246 094 577</b>
Årets avskrivninger	8 141 140	1 576 232	80 600	9 797 972
Økonomisk levetid	25 år	0-10 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Saldo	Lineær	Lineær	



**Konsernregnskap og  
Carpe Diem RS AS  
Noter til regnskapet 2020**

**Note 4 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.**

<b>Datterselskap</b>	<b>Konsolidert (ja/nei)</b>	<b>Foretnings- kontor</b>	<b>Eier- og stemmeandel</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Egenkapital</b>
Multi Industrier AS	Ja	Tysvær	95 %	3 653 077	21 413 404
<i>Multi Industrier AS - datterselskap:</i>					
Multi Vedlikehold Drift AS	Ja	Tysvær	100 %	8 367 143	37 405 305
Multi Vedlikehold Eiendom AS	Ja	Tysvær	100 %	1 716 283	4 796 016
<i>Multi Vedlikehold Eiendom AS - datterselskap:</i>					
Aksdal Næringsbygg AS	Ja	Aksdal	100 %	369 995	5 821 872
Meatjønnsvegen 37 AS	Ja	Aksdal	100 %	320 216	4 391 265
Solstrand Feriehus AS	Ja	Aksdal	100 %	(294 796)	1 326 193
Sundvegen 20 AS	Ja	Aksdal	100 %	1 108 706	1 391 345
Djupadølen Næringsinvest AS	ja	Aksdal	100 %	177 588	248 098
Liareid Feriehus AS	ja	Aksdal	100 %	2 416 439	8 770 185
<b>Tilknyttet selskap</b>					
<i>Eid av Carpe Diem AS</i>					
Kraken Invest AS	Ja	Tysvær	40 %	212 294	899 242
Vikjo Eiendom AS	Ja	Bremnes	50 %	688 129	2 929 840
Marine Contractors AS	ja	Stord	20 %	664 963	114 963
<i>Eid av Multi Industrier AS:</i>					
Multi Painting AS	Ja	Tysvær	50 %	4 178 887	4 945 533
<i>Eid av Multi Vedlikehold Eiendom AS:</i>					
Odda Invest AS	Ja	Stord	50 %	7 159	141 325
Grossistbygg AS	Ja	Haugesund	49 %	635 585	1 302 782
Tynes Næringspark MVE AS	Ja	Aksdal	50 %	594 960	873 537
Eldøyane 141 AS	ja	Aksdal	33 %	416 980	2 779 909

Tilknyttede selskaper er i konsernregnskapet innarbeidet etter egenkapitalmetoden

**Note 5 Varer**

<b>Morselskap</b>		<b>Konsern</b>	
<b>2019</b>	<b>2020</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
-	-	1 110 565	140 565
-	-	Sum	1 110 565
			3 582 475



## Konsernregnskap og Carpe Diem RS AS Noter til regnskapet 2020

### Note 6 Fordringer med forfall senere enn ett år

Morselskap			Konsern	
2019	2020		2020	2019
-	-	Kundefordringer	-	-
5 412 931	5 629 448	Andre fordringer	9 547 097	5 894 515
-	-	Lån til foretak i samme konsern	-	-

### Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12. består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 100	110 000
<b>Sum</b>	<b>100</b>		<b>110 000</b>

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr. 31.12. var:

	Ordinære aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Rune Johan Simonsen	100	100	100 %	100 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>100</b>	<b>100</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære aksjer
Rune Johan Simonsen	Styreleder	100

### Note 8 Egenkapital

Morselskap	Aksje-kapital	Overkurs	Innskutt annen egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr 01.01.	110 000	-	-	8 108 164	8 218 164
<b>Årets endring i egenkapital:</b>					
Avgitt konsernbidrag	-	-	-	-226 200	-226 200
Årets resultat	-	-	-	721 341	721 341
<b>Egenkapital pr 31.12.</b>	<b>110 000</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>8 603 305</b>	<b>8 713 305</b>

  

Konsern	Aksje-kapital	Overkurs	Innskutt annen egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	110 000	-	-	15 631 143	15 741 143
<b>Årets endring i egenkapital:</b>					
Innskutt kapital datterselskap	-	-	-	-	-
Andre endringer	-	-	-	-20 023	-20 023
Årets resultat	-	-	-	12 914 027	12 914 027
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>110 000</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>28 525 147</b>	<b>28 635 147</b>

  

<b>Minoritetens andel av Egenkapital</b>					<b>1 241 612</b>
--	--	--	--	--	------------------



## Konsernregnskap og Carpe Diem RS AS Noter til regnskapet 2020

### Note 9 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Selskap i konsernet med ansatte er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne loven. Alle ordningene er innskuddsbaserte

### Note 10 Annen langsiktig gjeld

Morselskap		Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	Konsern	
2019	2020		2020	2019
6 800 000	13 610 052	Gjeld til kredittinstitusjoner	215 433 554	142 419 616
5 720 706	4 174 506	Øvrig langsiktig gjeld	4 174 506	6 749 034
12 520 706	17 784 558	Sum annen langsiktig gjeld	219 608 060	149 168 649

### Note 11 Mellomværende konsernselskaper-tilknyttede selskaper

Mellomværende med nærstående parter:

	Kundefordringer		Fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	-	-	12 185 250	4 980 000
Tilknyttet selskap	-	-	5 629 448	5 562 931
Sum	-	-	17 814 698	10 542 931

	Leverandørgjeld		Annen gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	-	-	-	-
Tilknyttet selskap	-	-	-	-
Sum	-	-	-	-

### Note 12 Skattekostnad

Morselskap		Betalt skatt i balansen	Konsern	
2019	2020		2020	2019
-	63 997	Årets betalbare skattekostnad	758	375
-14 339	14 339	Endring utsatt skatt	-3 431 094	1 737 189
-14 339	78 336	Årets skattekostnad	-3 430 336	1 737 564
-	197	Betalbar skatt i balansen	758	375

Utsatt skatt morselskap

	Pr 01.01.	Pr 31.12.	Endring
Driftsmidler	-	-	-
Underskudd til fremføring	65 179	-	65 179
Netto grunnlag	65 179	-	65 179
Utsatt skatt/skattefordel (23% / 22%)	14 339	-	14 339

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes, og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt.



**Konsernregnskap og  
Carpe Diem RS AS  
Noter til regnskapet 2020**

**Note 13 Pantstillelser og garantier m.v.**

Morselskap		Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:	Konsern	
2019	2020		2020	2019
6 800 000	13 610 052	Gjeld til kredittinstitusjoner	226 245 941	167 301 620
-	-	Øvrig langsiktig gjeld	-	-
<b>6 800 000</b>	<b>13 610 052</b>	<b>Sum</b>	<b>226 245 941</b>	<b>167 301 620</b>

  

Morselskap		Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld	Konsern	
2019	2020		2020	2019
-	-	Driftsmidler	5 644 463	4 275 710
-	-	Eiendommer	240 450 114	204 479 913
-	-	Varelager	1 110 585	140 565
8 497 500	8 517 500	Aksjer	-	-
-	-	Kundefordringer	42 234 705	61 740 644
<b>8 497 500</b>	<b>8 517 500</b>	<b>Totalt</b>	<b>289 439 847</b>	<b>270 636 832</b>

Det er stillet kryssende sikkerhet mellom Multi Industrier AS og datterselskap for lån og leasingavtaler.

**Note 14 Bankinnskudd**

Av bankinnskudd i konsernet er kr 5.165.325,- bundne skattetrekksmidler. Beløpet dekker skyldig skattetrekk pr 31.12.

**Note 15 Hendelser etter balansedagen - Korona**

Konsernets virksomhet opplever som nesten all annen næringsvirksomhet for tiden negative effekter i forbindelse med coronavirus (COVID -19). Selskapene berørt i konsernet har arbeidet med kostnadsreducerende tiltak (herunder blant annet permitteringer og lønnskutt) for å dekke forventet inntektstap, tiltak for å sikre inntekter, eiendeler og oppfølging av gjeld og forpliktelser.

Det vises til nærmere info i årsberetning

**Note 16 Maskiner og utstyr leasingfinansiert**

	Driftsløse, inventar o.l.	SUM
Anskaffelseskost 01.01.	2 925 151	2 925 151
Tilgang kjøpte driftsmidler	21 925 265	21 925 265
<b>Avgang</b>	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	24 850 416	24 850 416
<b>Akk. avskrivninger 31.12.</b>	<b>4 567 725</b>	<b>4 567 725</b>
<b>Bokført verdi pr. 31.12.</b>	<b>20 282 691</b>	<b>20 282 691</b>
Årets avskrivninger	1 906 605	1 906 605
Økonomisk levetid	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Størstedelen av aktiverte anskaffelser leasingfinansiert gjelder stillaser. Disse avskrives over 15 år.

**Note 17 Offentlig tilskudd - Kompensasjonsordning Korona**

Datterselskap Multi Vedlikehold Drift AS har mottatt kr 588.354,- i tilskudd etter kompensasjonsordningen i forbindelse med koronapandemien. Tilskuddet er inntektsført som annen driftsinntekt

Konsernregnskap og  
Carpe Diem RS AS

## Kontantstrømpstilling

MORSELSKAP		KONSERN		
2019	2020	2020	2019	
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:</b>				
337 442	799 677	Årsresultat før skattekostnad	9 483 691	6 585 669
(29 051)	0	Periodens betalte skatt	(375)	(248 805)
0	0	Ordinære avskrivninger	11 704 577	7 723 461
0	0	Resultatandel tilknyttet selskap	(3 047 852)	
0	0	Endring i varer	(970 000)	2 883 712
0	0	Endring i kundefordringer	19 505 939	15 640 022
37 500	8 750	Endring i leverandørgjeld	4 514 276	(7 842 441)
1 070 405	(7 205 250)	Endringer i konsernmellomværender	-	-
(342 057)	(428 104)	Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	(29 045 740)	35 282 116
<b>1 097 551</b>	<b>(6 848 239)</b>	<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>12 144 516</b>	<b>60 023 734</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:</b>				
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	(45 063 663)	(62 913 883)
(1 050 444)	0	Utbetalinger ved kjøp av verdipapirer	0	(1 050 444)
-	1 052 444	Innbetalinger ved salg av verdipapirer	1 191 732	-
-	(20 000)	Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	(1 104 372)	(7 773 300)
-	-	Innbetalinger fra investeringer i finansielle anleggsmidler	-	585 030
<b>(1 050 444)</b>	<b>1 032 444</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>(44 976 303)</b>	<b>(71 152 597)</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:</b>				
(94 010)	5 263 852	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	45 725 035	(15 397 493)
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	24 853 301
-	-	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	(14 069 618)	-
0	0	Økt utlån	(5 629 448)	-
0	0	Innbetaling av egenkapital	-	1 000 000
<b>(94 010)</b>	<b>5 263 852</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>25 025 969</b>	<b>10 455 808</b>
(46 903)	(551 943)	Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	(6 805 818)	(673 055)
775 742	728 838	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	16 430 705	17 103 760
<b>728 839</b>	<b>176 895</b>	<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.</b>	<b>9 624 887</b>	<b>16 430 705</b>



# Deloitte.

Deloitte AS  
Sundgaten 119  
Postboks 528  
NO-5501 Haugesund  
Norway

Tel: +47 52 70 25 40  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Carpe Diem AS
